*Declamatione in Sallustium loci duo, quorum alter ex  
Aeschine, alter è Demosthene expressus videtur.*

## CAPUT XI.

*E*x eadem Aeschinis oratione sumptum est id  
quod positum est ad finem illius declamationis,  
qua Cicero, tamquam à Sallustio prouocatus, respon-  
dere ei singitur. ita enim ibi scriptum est: *Finem dicen-*  
*ti P.C. faciam. saepe enim grauius vidi offendere animos au-*  
*ditorum, eos qui aliena flagitia aperte dixerunt, quam eos*  
*qui commiserunt. apud Aeschinem enim ita legimus,*  
*τὸν ποτὲ τούτον μωνθέντας τὸν ταῦτα πλούσιον αἴρεται λαζ*  
*μανὸς λέγοντας. quod autem statim subiungitur: Mibi*  
*quidem ratio habenda est, non quid Sallustius merito debeat*  
*audire; sed ut ea dicam, si qua ego honestè effari possum: vi-*  
*deut imitatum ex illo Demosthenis: οὐνά, μὴ τοῖς σὺν τῷ*  
*οἰκεῖοντα λέγοντας, αὐτὸς εἰς περιστοντας εἰμαντός δέξω περι-*  
*ποτέ λέγοντας. aut ex hoc, quod in eadem oratione legi-*  
*tur πολλὰ τοῦτο εἶτεν ἔχον τοῦτο παρελείψω. & γε*  
*τοῦτο δεῖξαμι περιστοντας αἴρεται τέτοντας οὐνά, παντὸς οἴματος*  
*τοῦτο λέγοντας. αὐλάδα μηδὲν αἴρεται τοῦτο εἶπεν οὐνά.*

O

Inscitum

le Muret

in Lectiones

LIB

35